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Schmersal, Çin'deki yan kuruluş için yeni Genel Müdür atadı 

 

Uluslararası deneyime sahip yönetici artık Şanghay’daki Schmersal Industrial 

Switchgear Co. Ltd. şirketini yönetmektedir 

  

Wuppertal / Şanghay, 29 Mart 2021. Schmersal Grubu, Şanghay'daki Schmersal Industrial 

Switchgear Co. Ltd.'nin yeni Genel Müdürü olarak Michele Seassaro'yu atadı. 52 yaşındaki 

yönetici, 1 Mart 2021'den bu yana yaklaşık 150 çalışanı bulunan Schmersal'ın Çin'deki yan 

kuruluşunu yönetiyor.  

Michele Seassaro, Milano, İtalya'da doğdu ve Avrupa, Kuzey Afrika ve Asya-Pasifik dahil olmak 

üzere 20 yıldan fazla uluslararası yönetim deneyimine sahip. Son on yılda, Çin'deki tüketim malları 

ve gıda endüstrilerinde faaliyet gösteren çeşitli şirketlerde üst düzey pozisyonlarda bulundu. 

Dinamik, girişimci düşünceye sahip yönetici, hukuk ve China Europe International Business 

School’dan (CEIBS) EMBA derecesine sahiptir ve Şanghay Jiao Tong Üniversitesi'nde Çince 

eğitimi almıştır. 

 

Michele Seassaro, “Çeşitli sektörlerde ve ülkelerde 20 yılı aşkın süredir edindiğim uzun yıllara 

dayanan yönetim tecrübemi şirkete taşımak istiyorum. Amacım, Şanghay'daki yetkin ekibimizin bir 

parçası olan yetenekli meslektaşlarımızın girişimci ruhunu güçlendirerek, Çin'de Schmersal için 

uzun vadeli ve sürdürülebilir satış büyümesine aktif olarak katkıda bulunmaktır", diye ifade ediyor. 

 

Schmersal’ın Qingpu / Şanghay'daki en son çevre dostu teknoloji ile donatılmış üretim tesisinde 

çalışanlar, Asya pazarı için konumlandırma ve güvenlik anahtarlarının yanı sıra asansör 

anahtarlama cihazları üretmektedir. Kendi geliştirme departmanımız, mevcut serileri müşteriye özel 



 
 

 

 

gereksinimlere göre değiştirmektedir. Ayrıca Schmersal, Çin'in sanayi merkezlerinde birçok satış 

ofisine sahiptir. 
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Schmersal grubu hakkında 
Schmersal grubu, makine emniyeti konusundaki zorlu görevler alanında uluslararası pazar liderleri 
ve uzmanlık öncüleri arasında yer almaktadır. Şirketler grubu, dünyanın en kapsamlı emniyet şalter 
cihazları portföyüyle farklı kullanım alanlarının özel gereksinimleri için emniyet sistemleri ve 
emniyet tekniği çözümleri geliştirmektedir. tec.nicum iş birimi, kapsamlı hizmet programıyla 
Schmersal tarafından sunulan çözüm seçeneklerine katkıda bulunmaktadır. 
1945 yılında kurulan şirket, üç kıtada yedi üretim merkeziyle ve 60’tan fazla ülkede özel şirketler ve 
satış ortaklarıyla faaliyet göstermektedir. Schmersal grubu dünya çapında 1.900 çalışan istihdam 
etmektedir ve 2019 yılında grup olarak yakl. 236 milyon € ciro elde etmiştir.  
 
www.schmersal.com  
www.tecnicum.com 
 

 

Bültenimizi iptal etmek ve Schmersal’in basın bilgilendirmesini almak istemiyorsanız, aşağıdaki 
linki tıklayın: İptal 
 
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG gizlilik politikası ile ilgili bilgileri burada bulabilirsiniz  
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